SECRETARIA DA HABITAÇÃO

São Paulo, 19 de Dezembro de 2017.

Ofício CG/AP n° 355/2017.
"Expediente SH n° 0941/2017"
(Ref. Ofício n° 1368/2017 — Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga —
Encaminha Moção de Aplausos ao deputado licenciado e Secretário da
Habitação Rodrigo Garcia).

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 000136

29101/2018 10:17

Senhor Presidente,
	 Documento ML - MTR 5112018

Tenho a honra de dirigir-me a Vossa Excelência para, em

atendimento aos termos do Ofício acima referenciado, manifestar ao presidente

da Câmara de Ibitinga, vereador Antonio Esmael Alves de Mira, em resposta à

sua propositura e dos vereadores Marco Antônio e Leopoldo Gabriel, o

agradecimento do secretário desta Pasta, deputado federal licenciado Rodrigo

Garcia, pela Moção de Aplauso aprovada em 12 de setembro último.

Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência protestos de

distinta consideração.

ROBERT. LUCCA MOLIN
Chefe de Gabinete

A Vossa Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
Avenida Dr. Victor Maida, n° 563 - Centro.
14.940-000 — Ibitinga — SP.

	Page 1